
 

 

Açucena, 29 de junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 063 – Decreto Municipal 73 de 30/12/2016 

 

www.acucena.mg.gov.br 

Rua Benedito Valadares, 23 - Centro – Açucena- CEP.: 35147-000 
Telfax.: (33)3298-1520 – E-mail: gabinete@acucena.mg.gov.br 

Pág. 1 

  ATOS OFICIAIS – PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇUCENA 

 

Extrato de Edital Pregão Presencial Registro de Preço N.º 026/2021, Contratação de empresa 

para aquisição parcelada de Óleo Lubrificante, Graxas e filtros, destinados atender as 

necessidades das Secretarias Municipais, Conforme anexos do edital Pregão Presencial n.º 

026/2021. ABERTURA: 19/07/2021 as 09:30H. O edital encontra-se à disposição na sede e no 

site / portal da Prefeitura. Pregoeiro e Equipe de Apoio. Açucena /MG 28/06/2021.  Raulisson 

Morais – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 027/2021. Contratação de empresas 

especializada na Prestação de Serviço de engenharia civil, compreendendo elaboração de 

projetos básicos arquitetônico, urbanísticos, Planilhas de orçamento sobre os projetos realizados, 

acompanhamento e fiscalização com medições de Obra, para atender todas as secretarias do 

Município de acordo com a sua necessidade, conforme Anexo I Edital de Pregão Presencial n.º 

027/2021. Abertura 19/07/2021 as 15horas. o edital encontra-se disponível na sede e no site da 

Prefeitura municipal de Açucena/MG. Açucena/MG, 28/06/2021. Raulisson Morais – Prefeito 

Municipal. 

 

Extrato de Edital Pregão Presencial Registro de Preço N.º 028/2021, Contratação de empresa 

para aquisição diversos materiais descartáveis, doces, balas e pipocas, destinados atender as 

necessidades das diversas Secretarias Municipais, Conforme anexos do edital Pregão Presencial 

n.º 028/2021. ABERTURA: 20/07/2021 as 09:30H. O edital encontra-se à disposição na sede e no 

site / portal da Prefeitura. Pregoeiro e Equipe de Apoio. Açucena /MG 28/06/2021.  Raulisson 

Morais – Prefeito Municipal. 


